
NEXT REALITY Kladno náměstí Svobody 1626, Kladno 272 01, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1213/next-reality-kladno

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 104414

Pronájem komerční Kanceláře, 68㎡|Hlavní město Praha, Praha,
Praha 1, Nové Město, Bolzanova 1678/5, 1
Bolzanova, 11000, Praha 1, Praha

29 300 Kč
za měsíc
Pronájem kanceláře 68,2
m2 v centru Prahy

Vyřizuje
Iveta Petráčková
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Plocha kanceláří: 68 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: novostavba Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem kancelářského prostoru 68,2 m2 v 1.NP moderní budovy umístěné ve
vnitrobloku v ulici Bolzanova, která je v těsné blízkosti Hlavního nádraží, v centru Prahy. Prostory kanceláře jsou nové,
v moderním a žádaném stylu, hezky prosvětlené díky velkému počtu oken.
Součástí pronajímané kanceláře jsou dvě oddělené toalety, technická místnost a kuchyňský kout. V suterénu domu se
nachází posilovna, která je k dispozici nájemníkům a dále parkovací místa, která lze pronajmout za 4.000 Kč/měsíc.
Bolzanova ulice, kde se tato kancelář nachází, je velice dobře dostupná městskou hromadnou dopravou. Ať už metrem
na Hlavní nádraží a Nám. Republiky, tak tramvajemi, které mají zastávku před objektem.
Kancelář je k dispozici ihned. Měsíční nájem činí 29.300 Kč, zálohy na služby 4.000 Kč, kauce 66.600 Kč, RK 29.300
Kč. Další podpronájem není možný. Pro domluvení prohlídky volejte makléřku. Pro komunikaci uvádějte evidenční
číslo zakázky N104414.


